

Årsredovisning

Medveten Kompetens i Karlskrona AB

Organisationsnummer: 559205-1030
Räkenskapsår: 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Blekinge län, Karlskrona kommun

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunvor Marit Lind
Styrelseledamot
2022-09-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom kommunikation, ledarskap, relation, coachning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet har under räkenskapsåret tagit fart och uppdragen har kommit in enligt plan.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-10 -2020-04-30
Nettoomsättning (kr)	991 587	132 920	25 649
Resultat efter finansiella poster (kr)	314 210	-39 573	-23 620
Soliditet (%)	36,6	-22,6	46,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 620	-39 573	-13 193
Balanseras i ny räkning		-39 573	39 573	0
Årets resultat			212 210	212 210
Belopp vid årets utgång	50 000	-63 193	212 210	199 017

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-63 193
Årets resultat	212 210
Summa	149 017

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	149 017
Summa	149 017

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	2022-04-30	2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		991 587	132 920
Övriga rörelseintäkter		0	10 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		991 587	143 464
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-149 995	-32 293
Övriga externa kostnader		-89 365	-120 760
Personalkostnader	2	-438 017	-29 984
Summa rörelsekostnader		-677 377	-183 037
Rörelseresultat		314 210	-39 573
<i>Finansiella poster</i>			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		314 210	-39 573
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-63 042	0
Summa bokslutsdispositioner		-63 042	0
Resultat före skatt		251 168	-39 573
Skatt på årets resultat		-38 958	0
Årets resultat	3	212 210	-39 573

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		450 575	0
Summa kortfristiga fordringar		450 575	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 457	58 486
Summa kassa och bank		229 457	58 486
Summa omsättningstillgångar		680 032	58 486
SUMMA TILLGÅNGAR		680 032	58 486

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-63 193	-23 620
Årets resultat		212 210	-39 573
Summa fritt eget kapital		149 017	-63 193
Summa eget kapital		199 017	-13 193
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		63 042	0
Summa obeskattade reserver		63 042	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		39 038	22 534
Summa långfristiga skulder		39 038	22 534
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	100
Leverantörsskulder		80 455	10 901
Skatteskulder		47 449	0
Övriga skulder		207 828	6 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 203	31 340
Summa kortfristiga skulder		378 935	49 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		680 032	58 486

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

Not 2. Medelantal anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantal anställda	1	0

Not 3. Övriga upplysningar till resultaträkningen

Företagets verksamhet har kommit igång detta räkenskapsår. Uppdragen har genomförts enligt plan och därmed har intäkterna samt resultatet ökat väsentligt.

Karlskrona

Gunvor Marit Lind
Gunvor Marit Lind
2022-09-23